га) в земельном участке с кадастровым номером 34:06:190002:54. Арендная плата за полный
календарный год составляет и состоит из следующих выплат в натуральной и денежной формах:

2.2.1. Выплаты в натуральной форме:
2.2.1.1. Пшеница фуражная (5 класса) в количестве 3 800 (Три тысячи восемьсот)

килограммов.
Срок выдачи -  до 01 декабря текущего (расчетного) года.
Стоимость пшеницы фуражной для целей начисления дохода и НДФЛ, а также для денежной

оценки определяется согласно справке ТПП Волгоградской области по состоянию на дату начала
выдачи Арендатором сельскохозяйственной продукции в текущем (расчетном году).

[...]

Выплачивается на основании налоговых уведомлений и квитанций об уплате налога,

ияхлзгтдзленных Арендодателями. Срок выплаты -  в течение 60 календарных дней с момента
■гедтяления Арендодателями Арендатору соответствующих документов.

В случае смерти Арендодателя родственникам выплачивается денежная сумма в
размере 11 495 (Одиннадцать тысяч четыреста девяносто пять) рублей.

23. При невозможности удержания Арендатором суммы налога на доходы физических лиц
■ВДФЛ) с арендной платы, выдаваемой в натуральной форме (п. 2.2.1.), Арендатор самостоятельно

е~ сумму НДФЛ и перечисляет её в соответствующий бюджет.
Арендатор, являясь налоговым агентом, исчисляет, удерживает и перечисляет в бюджет сумму

[...]

п  в земельном участке с кадастровым номером 34:06:190002:54. Арендная плата за полный
|кжкнларный год составляет и состоит из следующих выплат в натуральной и денежной формах:

2.2.1. Выплаты в натуральной форме:
2.2.1.1. Пшеница фуражная (5 класса) в количестве 3 800 (Три тысячи восемьсот)

кжло граммов.
Срок выдачи -  до 01 декабря текущего (расчетного) года.
Стоимость пшеницы фуражной для целей начисления дохода и НДФЛ, а также для денежной

соенки определяется согласно справке ТШ1 Волгоградской области по состоянию на дату начала
■шачи Арендатором сельскохозяйственной продукции в текущем (расчетном году).

[...]

доплачивается на основании налоговых уведомлений и квитанций об уплате налога,

■гагзаденных Арендодателями. Срок выплаты -  в течение 60 календарных дней с момента
^ i 1.i  IIII Арендодателями Арендатору соответствующих документов.

2 2 1 ?  В случае смерти Арендодателя родственникам выплачивается денежная сумма в
н и к I I  495 (Одиннадцать тысяч четыреста девяносто пять) рублей.

23. При невозможности удержания Арендатором суммы налога на доходы физических лиц
■Е2!|№1> с арендной платы, выдаваемой в натуральной форме (п. 2.2.1.), Арендатор самостоятельно
■ г ж л в г т  сумму НДФЛ и перечисляет её в соответствующий бюджет.